





……………………dnia:…………2015r.

…………………………………..

/imię i nazwisko/

………………………………………..


/Adres/

Sołecka Komisja Wyborcza
w……………………………

ZGŁOSZENIE

Zgłaszam Kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w 
Sołectwie ……………………………………………….  .








………………………………










/podpis/

Do zgłoszenia załączam:

1/ zgłoszenie kandydata na sołtysa wraz z osobami popierającymi,

2/ zgłoszenie kandydatów na członków Rady Sołeckiej wraz z osobami  

    popierającymi,

3/ oświadczenie/a/ o wyrażeniu zgody na kandydowanie

WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH
KANDYDATÓW do  RADY SOŁECKIEJ
SOŁECTWA ………………………………
LISTA KANDYDATÓW

	Lp.  
	Imię i nazwisko kandydata, adres

	 1.
	

	 2.
	

	 3.
	

	 4.
	

	 5.
	


OSOBY POPIERAJĄCE KANDYDATÓW

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adres
	Nr PESEL
	Podpis 

	1.
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


…………………………………….


/ imię i nazwisko/

…………………………………….


/adres/

O Ś W I A D C Z E N I E

o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady Sołeckiej
Ja ………………………………………………..  wiek ……………



/ imię i nazwisko/
posiadający  Nr PESEL ……………………. niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Rady Sołeckiej w sołectwie 

……………………………….  zarządzonych na dzień 12 kwietnia 2015r. oraz oświadczam, że posiadam czynne prawo wyborcze oraz jestem mieszkańcem tego Sołectwa.

……………….dnia ……….2015r.









………………………………










/własnoręczny podpis/
WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH

KANDYDATA Na SOŁTYSA  ………………………………………….








/IMIĘ I NAZWISKO/

SOŁECTWA ………………………………
OSOBY POPIERAJĄCE KANDYDATA
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adres
	Nr PESEL
	Podpis 

	1.
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


…………………………………….


/ imię i nazwisko/

…………………………………….


/adres/

O Ś W I A D C Z E N I E

o wyrażeniu zgody na kandydowanie Na SOŁTYSA
Ja ………………………………………………..  wiek ……………



/ imię i nazwisko/
posiadający  Nr PESEL ……………………. niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach    SOŁTYSA   w sołectwie 

……………………………….  zarządzonych na dzień 12 kwietnia 2015r. oraz oświadczam, że posiadam czynne prawo wyborcze oraz jestem mieszkańcem tego Sołectwa.

……………….dnia ……….2015r.









………………………………










/własnoręczny podpis/
